Buenaventura PIEDB en el marco de su modelo de gobernanza - Resolución 
de Concesión de Subvención, Expediente N°2023QdV00259 de la Agencia 
Española de Cooperación Internacional para el Desarrollo (AECID)” 

Objeto del contrato 

Plazo de ejecución Treinta y cuatro  (34) meses 

Valor del contrato Treinta y nueve millones seiscientos treinta mil pesos M/CTE 
($39.630.000,00). 

3. COMITÉ EVALUADOR 

El Comité Evaluador, está integrado por los siguientes miembros: 

COMPONENTE JURÍDICO 

INGRID KATHERINE ÁLVAREZ MANYOMA 
Contratista FonBuenaventura 

CLAUDIA PATRICIA SEGURA PRADA 
Contratista FonBuenaventura 

COMPONENTE TÉCNICO